ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2020 г.  № 11/80

г. Екатеринбург

Об организации голосования для групп участников голосования на

территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения

голосования (на придомовых территориях, на территориях общего

пользования и в иных местах)

Руководствуясь пунктом 10.6. Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 2 постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 10 июня 2020 года № 17/107 «О

поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения

администрации Энского муниципального образования об организации

голосования для групп участников голосования на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах),

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Организовать участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 1699, 1700 - 1703, 1705, 1706, 1709, 1715 - 1717, 1719-1723, 1725,

 2

1727, 1729, 1730, 1731, 1736-1739, 1744, 1745, 1747-1751, 1758, 1763-1770,

1774, 1775, 1783, 1784, 1787, 2627, 2628, 2672, 2673  голосование для групп

участников голосования на территориях и в местах, пригодных к

оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на

территориях общего пользования и в иных местах), согласно прилагаемому

перечню.

2. Проинформировать ОВД г. Екатеринбурга ГУ МВД России по

Свердловской области о дате, месте и времени проведения голосовании,

указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

исполнение настоящего решения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Райкову Е.В.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

города Екатеринбурга

        Н.Ю. Романова

 3

УТВЕРЖДЕНО

решением Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

от 20 июня 2020 г. № 11/80

Перечень участков для голосования, на которых

организуется голосование для групп участников голосования

на территориях и в местах, пригодных

к оборудованию для проведения голосования (на придомовых

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

№

п/п

№ участка для

голосования

Место и адрес проведения

голосования

Дата проведения

голосования

Время

проведения

голосования

1 1699 8 Марта,188 26.06.2020 10.00-13.00

2 1700 Фучика,1  26.06.2020 10.00-13.00

3 1701 Белинского,180 27.06.2020 16.00-19.00

4 1702 Чайковского,68 26.06.2020 10.00-13.00

5 1702 Степана Разина,107 27.06.2020 16.00-19.00

6 1703 Чайковского,80/1 25.06.2020 10.00-13.00

7 1705 Белинского,222 27.06.2020 16.00-19.00

8 1705 Фучика,7-13 29.06.2020 10.00-13.00

9 1706 Крестинского,59/1 29.06.2020 10.00-13.00

10 1709 Родонитовая,17 25.06.2020 10.00-13.00

11 1709 Родонитовая,17 28.06.2020 16.00-19.00

12 1715 Крестинского,2 25.06.2020 10.00-13.00

13 1715 Крестинского,11 27.06.2020 16.00-19.00

14 1716 Военная,1а 26.06.2020 10.00-13.00

15 1716 Военная,1а 28.06.2020 16.00-19.00

16 1717 Военная,1а 25.06.2020 10.00-13.00

17 1717 Военная,1а 27.06.2020 16.00-19.00

18 1719 Агрономическая,30 26.06.2020 10.00-13.00

19 1719 Агрономическая,30 28.06.2020 16.00-19.00

20 1720 П. Лумумбы,2 29.06.2020 10.00-13.00

21 1721 Дорожная 11-15 29.06.2020 10.00-13.00

22 1722 Зенитчиков 16 29.06.2020 10.00-13.00

23 1723 Агрономическая,30 25.06.2020 10.00-13.00

24 1723 Агрономическая,30 27.06.2020 16.00-19.00

25 1725 Сызранский,17 26.06.2020 10.00-13.00

26 1727 Краевой,1 29.06.2020 10.00-13.00

27 1729 Коллективный,13 25.06.2020 10.00-13.00

28 1729 Коллективный,13 27.06.2020 16.00-19.00

29 1730 Коллективный,13 26.06.2020 10.00-13.00

30 1730 Коллективный,13 27.06.2020 16.00-19.00

31 1731 Ляпустина13-15 29.06.2020 10.00-13.00

32 1736 Селькоровская,104 25.06.2020 10.00-13.00

 4

33 1736 Селькоровская,104 28.06.2020 16.00-19.00

34 1737 Бисертская,26 25.06.2020 10.00-13.00

35 1738 Бисертская,23 27.06.2020 16.00-19.00

36 1738 Бисертская,32-34 29.06.2020 10.00-13.00

37 1739 Молотобойцев,12 29.06.2020 10.00-13.00

38 1744 Шишимская,10 29.06.2020 10.00-13.00

39 1745 Гастелло,32 25.06.2020 10.00-13.00

40 1747 Щербакова,3/2 28.06.2020 16.00-19.00

41 1748 Водоемная, 80/2 27.06.2020 16.00-19.00

42 1749 Рощинская,37а 25.06.2020 10.00-13.00

43 1749 Рощинская,27 26.06.2020 10.00-13.00

44 1749 Рощинская,21 27.06.2020 16.00-19.00

45 1750 Рощинская,21 27.06.2020 16.00-19.00

46 1751 Рощинская,48 28.06.2020 16.00-19.00

47 1758 Инженерная,28 25.06.2020 10.00-13.00

48 1758 Инженерная,28 28.06.2020 16.00-19.00

49 1763 Грибоедова,18 28.06.2020 16.00-19.00

50 1764 Грибоедова,18 25.06.2020 10.00-13.00

51 1764 Грибоедова,18 28.06.2020 16.00-19.00

52 1765 Орденоносцев,4-8 28.06.2020 16.00-19.00

53 1765 ДК AVS Площадь 29.06.2020 10.00-13.00

54 1766 ДК AVS Площадь 29.06.2020 10.00-13.00

55 1767 Инженерная,67 26.06.2020 10.00-13.00

56 1768 Инженерная,75 25.06.2020 10.00-13.00

57 1769 Южногорская,7 26.06.2020 10.00-13.00

58 1770 Славянская,49 26.06.2020 10.00-13.00

59 1774
Трактористов,2

(Полеводство)

27.06.2020 16.00-19.00

60 1774 Горный щит (остановка) 29.06.2020 10.00-13.00

61 1775 село Верхнемакарово 28.06.2020 16.00-19.00

62 1775 Горный щит (Остановка) 29.06.2020 10.00-13.00

63 1783 Симферопольская,27 26.06.2020 10.00-13.00

64 1783 Симферопольская,27 28.06.2020 16.00-19.00

65 1784 Симферопольская,27 25.06.2020 10.00-13.00

66 1784 Симферопольская,27 26.06.2020 10.00-13.00

67 1784 Симферопольская,27 28.06.2020 16.00-19.00

68 1787
Бисертская,2 (у киосков на

остановке)

25.06.2020 10.00-13.00

69 1787
Бисертская,2 (у киосков на

остановке)

28.06.2020 16.00-19.00

70 2627 Сурикова,53 27.06.2020 16.00-19.00

71 2628 Родонитовая,17 26.06.2020 10.00-13.00

72 2672 Мкр Светлый 27.06.2020 16.00-19.00

73 2672 Алтайская,70 28.06.2020 16.00-19.00

74 2673 Парк в мкр Солнечный 26.06.2020 10.00-13.00

75 2673 Парк в мкр Солнечный 29.06.2020 10.00-13.00